



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 728]

CHENNAI, THURSDAY, NOVEMBER 13, 2025
Aippasi 27, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

WITHDRAWAL FROM THE LAND CLASSIFICATION FOR ISSUING FREE HOUSE SITE PATTA UNDER THE
SPECIAL REGULARISATION SCHEME UNDER THE TAMIL NADU URBAN LOCAL BODIES ACT, 1998

[G.O.Ms No.393, *Municipal Administration and Water Supply* [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விகுவாவசு, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Kornad Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Mayiladuthurai
Taluk	:	Mayiladuthurai
Municipal Council	:	Mayiladuthurai
Village	:	Kornad

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1399	1399/1, 1399/2, 1399/3	Govenrment Poramboke Theru	0.08.05.5	0.00.50.00	1398/1, 1398/2, 1396, 1395/1, 1395/2	1405, 1404/1,2, 1403/1, 1403/2, 1402/1, 1402/2A, 1401, 1400	1368/5	1576
1406/1	1406/1, 1406/3, 1406/4, 1406/5	Govenrment Poramboke Theru	0.11.47.50	0.00.86.30	1405, 1404/1, 1403/1, 1403/3, 1402/2B, 1402/3, 1401	1141, 1410/1A, 1410/1B, 1410/2, 1409, 1408, 1407	1400	1576

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - I

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், கூறைநாடு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : மயிலாடுதுறை
வட்டம் : மயிலாடுதுறை
நகர்மன்றம் : மயிலாடுதுறை
கிராமம் : கூறைநாடு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1399	1399/1, 1399/2, 1399/3	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.08.05.5	0.00.50.00	1398/1, 1398/2, 1396, 1395/1, 1395/2	1405, 1404/1,2, 1403/1, 1403/2, 1402/1, 1402/2A, 1401, 1400	1368/5	1576

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகரப்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1406/1	1406/1, 1406/3, 1406/4, 1406/5	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.11.47.50	0.00.86.30	1405, 1404/1, 1403/1, 1403/3, 1402/2B, 1402/3, 1401	1141, 1410/1A, 1410/1B, 1410/2, 1409, 1408, 1407	1400	1576

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vellalagaram Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Mayiladuthurai
Taluk : Mayiladuthurai
Municipal Council : Mayiladuthurai
Village : Vellalagaram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
186	186/1, 186/2, 186/3, 186/5 to 186/12	Government Poramboke Pathai	0.03.90.5	0.03.18.7	190	177	187	185, 184/2C, 184/2D, 183/2C, 183/2I, 183/2H
161	161/1 to 161/6	Government Poramboke Pathai	0.15.54.0	0.02.41.9	163, 162/1, 161/2B, 161/2A	160, 157, 156, 154	197	173

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
68	68/1 to 68/19	Government Poramboke (Theruvum Kooraveedugalum)	0.30.33.5	0.12.71.0	69/1, 2	66/2	Municipal Limit (R.S.No. 333)	72/2, 3, 74/2, 73

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - II

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், வெள்ளாலகரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
வட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
நகர்மன்றம்	:	மயிலாடுதுறை
கிராமம்	:	வெள்ளாலகரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்பட்டு செய்யப்பட்டு பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
186	186/1, 186/2, 186/3, 186/5 முதல் 186/12 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.03.90.5	0.03.18.7	190	177	187	185, 184/2C, 184/2D, 183/2C, 183/2I, 183/2H
161	161/1 முதல் 161/6 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.15.54.00	0.02.41.9	163, 162/1, 161/2B, 161/2A	160, 157, 156, 154	197	173
68	68/1 முதல் 68/19 வரை	அரசு புறம்போக்கு (தெருவும் கூரை வீடுகளும்)	0.30.33.5	0.12.71.0	69/1, 2	66/2	நகராட்சி எல்லை (ஊராட்சி புல எண். 333)	72/2, 3, 74/2, 73

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - III

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Thiruindhalur Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Mayiladuthurai
Taluk : Mayiladuthurai
Municipal Council : Mayiladuthurai
Village : Thiruindhalur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
861	861/1 to 861/15	Government Poramboke Santhu	0.16.61.00	0.05.22.60	868/2	862, 863, 865, 866	858, 859/1, 2	867
878	878/1, 878/2	Government Poramboke Santhu	0.03.18.5	0.00.81.0	877	Block-31	867, 879	Block -32
868/3	868/3, 868/48 to 868/80	Government Poramboke Municipal Colony Santhu	0.22.27.0	0.13.15.1	868/2	861	860	867

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - III

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், திருஇந்தளூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : மயிலாடுதுறை
வட்டம் : மயிலாடுதுறை
நகர்மன்றம் : மயிலாடுதுறை
கிராமம் : திருஇந்தளூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
861	861/1 முதல் 861/15 வரை	அரசு புறம்போக்கு சந்து	0.16.61.00	0.05.22.60	868/2	862, 863, 865, 866	858, 859/1, 2	867
878	878/1, 878/2	அரசு புறம்போக்கு சந்து	0.03.18.5	0.00.81.0	877	பிளாக்-31	867, 879	பிளாக்-32
868/3	868/3, 868/48 முதல் 868/80 வரை	அரசு புறம்போக்கு முனிசிபல் காலனி சந்து	0.22.27.0	0.13.15.1	868/2	861	860	867

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - IV

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Mayiladuthurai Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Mayiladuthurai
Taluk	:	Mayiladuthurai
Municipal Council	:	Mayiladuthurai
Village	:	Mayiladuthurai

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
184/1A	184/1A, 184/3 to 184/19	Government Poramboke (Rajan thottam)	1.22.85	0.07.42	184/1A	184/1A	184/1A	Ward-2, Block-10, 11
185	185/1 to 185/39	Government Poramboke (Rajan thottam)	0.94.82.0	0.18.72.4	185/1	184/1B	182	Ward-2, Block-10

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - IV

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், மயிலாடுதுறை கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
வட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
நகர்மன்றம்	:	மயிலாடுதுறை
கிராமம்	:	மயிலாடுதுறை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
184/1A	184/1A, 184/3 முதல் 184/19 வரை	அரசு புறம்போக்கு (ராஜன் தோட்டம்)	1.22.85	0.07.42	184/1A	184/1A	184/1A	வார்டு-2, பிளாக்-10, 11
185	185/1 முதல் 185/39 வரை	அரசு புறம்போக்கு (ராஜன் தோட்டம்)	0.94.82.0	0.18.72.4	185/1	184/1B	182	வார்டு-2, பிளாக்-10

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - V

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sitharkad (Arokiyanathapuram) Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Mayiladuthurai
Taluk	:	Mayiladuthurai
Municipal Council	:	Mayiladuthurai
Village	:	Sitharkad (Arokiyanathapuram)

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3	3/1 to 3/16	Rayat Manai- Commissioner Municipality Office	0.12.75	0.09.17	2	Ward-4, Block-33, 21, 22	4	Ward-4, Block-33, 13, 14

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - V

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், சித்தர்காடு (ஆரோக்கியநாதபுரம்) கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
வட்டம்	:	மயிலாடுதுறை
நகர்மன்றம்	:	மயிலாடுதுறை
கிராமம்	:	சித்தர்காடு (ஆரோக்கியநாதபுரம்)

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (நகரபுல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3	3/1 முதல் 3/16 வரை	ர.மனை - ஆணையர் நகராட்சி அலுவலகம்	0.12.75	0.09.17	2	வார்டு-4, பிளாக்-33, 21, 22	4	வார்டு-4, பிளாக்-33, 13, 14

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - VI

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sitharkad (Indhra Nagar) Village, Mayiladuthurai Municipal Council, Mayiladuthurai Taluk, Mayiladuthurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Mayiladuthurai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Mayiladuthurai
 Taluk : Mayiladuthurai
 Municipal Council : Mayiladuthurai
 Village : Sitharkad (Indhra Nagar)

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Town Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10/2	10/2 to 10/43	Rayat Punjai – Commissioner Mayiladuthurai Municipality	0.54.91.5	0.22.88.2	10/1	11, 12/2, Municipality Boundary	Ambedkar Nagar	Municipality Boundary

D. KARTHIKEYAN,
 Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - VI

[G.O.Ms No.393, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
 ஜப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், மயிலாடுதுறை நகர்மன்றம், சித்தர்காடு (இந்திரா நகர்) கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மயிலாடுதுறை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : மயிலாடுதுறை
 வட்டம் : மயிலாடுதுறை
 நகர்மன்றம் : மயிலாடுதுறை
 கிராமம் : சித்தர்காடு (இந்திரா நகர்)

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10/2	10/2 முதல் 10/43 வரை	ர.புஞ்சை – கமிஷனர் மயிலாடுதுறை நகராட்சி	0.54.91.5	0.22.88.2	10/1	11, 12/2, நகராட்சி எல்லை	அம்பேத்கர் நகர்	நகராட்சி எல்லை

தா. கார்த்திகேயன்,
 அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.394, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vikkiramasingapuram Part II Village, Vikkiramasingapuram Municipal Council, Ambasamuthiram Taluk, Tirunelveli District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Vikkiramasingapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Tirunelveli
Taluk	:	Ambasamuthiram
Municipal Council	:	Vikkiramasingapuram
Village	:	Vikkiramasingapuram Part II

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
176	176/1 to 176/8	Vandipathai Poramboke	0.30.50	0.03.80	175	1141	177A	118, 117

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.394, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், விக் கிரமசிங்கபுரம் நகர்மன்றம், விக் கிரமசிங்கபுரம் பகுதி 2 கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை விக் கிரமசிங்கபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருநெல்வேலி
வட்டம்	:	அம்பாசமுத்திரம்
நகர்மன்றம்	:	விக் கிரமசிங்கபுரம்
கிராமம்	:	விக் கிரமசிங்கபுரம் பகுதி 2

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
176	176/1 முதல் 176/8 வரை	வண்டிப்பாதை புறம்போக்கு	0.30.50	0.03.80	175	1141	177A	118, 117

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.395, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sriperumbudur 'C' Village, Sriperumbudur Municipal Council, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Sriperumbudur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the Tamil Nadu Government Gazette.

SCHEDULE.

District : Kancheepuram
Taluk : Sriperumbudur
Municipal Council : Sriperumbudur
Village : Sriperumbudur 'C'

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1515/1	1515/1, 1515/3 to 1515/14	Government Poramboke Pathai	1.02.00	0.08.36	1507, 1506, 1504	1549	1514, 1507	1516

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.395, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், திருப்பெரும்புதூர் நகர்மன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 'இ' கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருப்பெரும்புதூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : திருப்பெரும்புதூர்
நகர்மன்றம் : திருப்பெரும்புதூர்
கிராமம் : திருப்பெரும்புதூர் 'இ'

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1515/1	1515/1, 1515/3 முதல் 1515/14 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	1.02.00	0.08.36	1507, 1506, 1504	1549	1514, 1507	1516

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.396, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1209(f-9)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Harur Village, Harur Municipal Council, Harur Taluk, Dharmapuri District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Harur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Dharmapuri
Taluk : Harur
Municipal Council : Harur
Village : Harur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
140/7	140/7, 140/14 to 140/31	Government Poramboke Santhai Thoppu	0.56.50	0.11.04	140/11	140/2	140/8	140/2

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.396, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 12th November 2025,
ஐப்பசி 26, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தருமபுரி மாவட்டம், அருர் வட்டம், அருர் நகர்மன்றம், அருர் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை அருர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	தருமபுரி
வட்டம்	:	அருர்
நகர்மன்றம்	:	அருர்
கிராமம்	:	அருர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குளல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
140/7	140/7, 140/14 முதல் 140/31 வரை	அரசு புறம்போக்கு சந்தை தோப்பு	0.56.50	0.11.04	140/11	140/2	140/8	140/2

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.